
Zarządzenie Nr 1f0/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia (;października 2016 r. 

W sprawie: zmiany zarządzenia Nr 69/2009 Burmistrza Opoczna w sprawie wyznaczenia osób 
zastępujących dyrektorów szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 
2015 r., poz. 2156 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 69/2009 Burmistrza Opoczna z dnia 8 kwietnia 2009 r. zmienionym 

zarządzeniami nr 191/2010 dnia 20 września 2010 r., Nr 119/2013 z dnia 29 

sierpnia 2013 r. NR 166/2014 z dnia 15 września 2014 r. oraz Nr 172/2015 z dnia 20 sierpnia 

2015 r., oraz 258/2015 z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie osób zastępujących dyrektorów 

szkół i przedszkoli, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10. Wyznaczam Panią Martę Stępień - nauczyciela Gimnazjum w Wygna nowie, do 

zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


